

DF 113/2017

Daňový doklad

Faktúra č. 000099/2017

Dodávateľ:

Vercajch centrum spol.s r.o.
Lieskovská cesta 6
96001 Zvolen

odberateľ:

obchodná akadémia

Konšt.symbol 0008

Peňaž.ústav GIBASKBX

Číslo účtu SK5209000000000071631627

IBAN SK52 0900 0000 0000 7163 1627

SWIFT GIBASKBX

IČ DPH SK2020477481

IČO 36004359

DIČ 2020477481

Objednávka č.

Dátum

splatnosti: 01.12.2017

vystavenia: 28.11.2017

zdan.plnenia 28.11.2017

Nevädzova 3

820 07 BRATISLAVA

IČO 17327652

DIČ 2020868564

IČ DPH

Por. č.	Katal. číslo	Názov	jedn.	množs.	J.cena EUR bez DPH	Spoľu EUR
1	0200027	VERKRAFT Vŕtačka st.350W/13mm	ks	1	62,40	62,40
2	0200015	VRC Br.uhl.125mm reg.ot.1200W	ks	1	27,20	27,20
3	6400027	LED žiar.E27 7W 450Lm 6000K	ks	24	1,83	43,92
4	5112564	Kotúč 125x6,4x22 kov/IMA brús	ks	3	1,20	3,60
5	5112516	Kotúč 125x1,6x22 kov/IMA	ks	6	1,14	6,84
6	4406110	Vrták 6x110 BOOSTER+ Profi	ks	1	4,15	4,15
7	4408110	Vrták 8x110 BOOSTER+ Profi	ks	1	5,12	5,12
8	4410110	Vrták 10x110 BOOSTER+ Profi	ks	1	5,78	5,78
9	4140025	Vrták HSS 2,5mm DIN 338 výbrs	ks	10	0,14	1,40
10	4140035	Vrták HSS 3.5mm DIN 338 výbrs	ks	10	0,17	1,70
11	4140040	Vrták HSS 4,0mm DIN 338 výbrs	ks	10	0,20	2,00
12	2773300	KNIPEX COBRA 300mm/87 01 300	ks	1	28,80	28,80
13	2730002	Pišťoľ tavná 20w,60x225x275mm	ks	1	13,60	13,60
14	0211106	Tyčinky tavné 6ks 11mmx10cm	ks	1	0,80	0,80
15	3025106	Skúšačka SN4 110V-400V/VADAS	ks	1	20,66	20,66
16	0001230	Vrták HSS stupňový 4-30	ks	1	9,60	9,60
17	6200306	oľovnica 300g+lank.15m/38917	ks	1	2,06	2,06
18	6400112	LED žiar.E27 12W tepl.AL/plas	ks	3	4,24	12,72
19	6630419	Metabo Sada bit 9dĺ. 630419	ks	1	6,34	6,34
20	6626703	Metabo Sada bit.15dĺ.626703	ks	1	11,34	11,34
21	8800850	Mungo MU 8x50 Uzľ.multi hmož	ks	200	0,06	12,00
22	2740060	Vodováha 600mm PROFI žltá HM	ks	1	8,66	8,66
23	0033600	Zvierka stol. 100x60	ks	1	5,60	5,60
24	6000000	Rašpla stopková set 5ks	ks	1	2,00	2,00
25	0003601	Zvierka 200x50 stolárska.	ks	2	1,54	3,08
26	0002003	Kladivo 300g sklolamin.rukov.	ks	1	2,54	2,54
27	1203814	Metla cirok.5xšitá veľká/125	ks	2	2,60	5,20
28	0009191	Lopata sneh plast.modr.dr.ruk	ks	1	3,60	3,60
29	1203809	Zmeták lak.drev.so záv.b.n350	ks	1	1,95	1,95
30	1203902	Násada so záv.na zmet.22x1200	ks	1	0,72	0,72
31	1203816	Metla so škrabkou 400mm	ks	1	2,50	2,50
32	1203901	Násada kuž.na metlu 27x1300mm	ks	1	0,80	0,80
33	6430003	LED svetlo prac.36+1 LED,magn	ks	1	4,00	4,00
						322,68
34		RP Osvetľovacie zar. do 5kg				0,07
35	0009995	Ruk.STARLING L žlté domá	pár	10	0,60	6,00
36	3020104	Baterka R6P 1,5V AA suprlife	ks	16	0,42	6,72
37	3020103	Bat.alk LR6 1,5V AA lnglife	ks	8	0,74	5,92
38	0066691	Tes.0 kr.14x18 výt.ram.204	ks	15	0,10	1,50
39	0551914	Rukoväť T5S,T-1/2"/modr.+červ	ks	2	0,83	1,66
40	6211002	Vložka DECENT.30/35 3kl.65mm	ks	3	6,00	18,00
41	2790040	SOLA AV vodováha 40cm PROFI	ks	1	11,20	11,20
42	9140014	Panth.TmelMulti.290ml 4v1,bie	ks	1	5,06	5,06
43	9141020	Univerzál silikón trans.315ml	ks	2	3,24	6,48
44	1203817	Metlička s lopatkou, plast	ks	3	1,33	3,99
45	0013909	uhlovač + pilka plast	ks	1	4,88	4,88
46	2706619	Kľúče trubkové 8dĺ/6-22mm/	sada	1	5,59	5,59
47	1205806	skrutkovače pre mobil	ks	1	2,00	2,00
48	2700941	skrutkovače PL+PH/6 dĺ.	sada	1	4,65	4,65
49	0009132	Orezávač ALU+pogum.18mm	ks	1	1,53	1,53
50	0009115	Orezávač 18mm celokovový	ks	1	1,36	1,36
51	3020075	žiarov.75W E27 číra TES-LAMPS	ks	16	0,46	7,36

